

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ChodníkCSL1
Stavba: Oprava chodníku na ul. Čsl. armády, před občanskou vybaveností, Šumperk

KSO:
Místo: Šumperk

CC-CZ:
Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel:
Město Šumperk

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk

IČ: 26836980
DIČ: CZ26836980

Projektant:
Ing. Zdeněk Vitásek

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 613 715,24

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	613 715,24	128 880,20
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH 742 595,44

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč



-5-

Recovera Techn
Hybešova 523/10
IČ: 268369807

Datum a podpis: Razítko 20.9.2023 Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ChodníkCSL1

Stavba: Oprava chodníku na ul.Čsl. armády,před občanskou vybaveností ,Šumperk

Místo: Šumperk

Datum:

31. 8. 2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant:

Ing.Zdeněk Vitásek

Uchazeč: Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Št. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		613 715,24	742 595,44
SO 01	Oprava chodníku	613 715,24	742 595,44
SO 001	Příprava území , demolice stávajících zpevněných ploch chodníku	148 497,61	179 682,11
SO 101	Chodník	442 797,63	535 785,13
SO 192	Dopravní značení dočasné - DIO	9 920,00	12 003,20
SO 1000	Ostatní náklady	10 500,00	12 705,00
SO 1020	VRN	2 000,00	2 420,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku na ul.Čsl. armády,před občanskou vybaveností ,Šumperk

Objekt:

SO 01 - Oprava chodníku

Soupis:

SO 001 - Příprava území , demolice stávajících zpevněných ploch chodníku

KSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel:

Město Šumperk

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk

IČ:

26836980

DIČ:

CZ26836980

Projektant:

Ing.Zdeněk Vitásek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **148 497,61**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	148 497,61	21,00%	31 184,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **179 682,11** **v CZK**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku na ul. Čsl. armády, před občanskou vybaveností, Šumperk

Objekt:

SO 01 - Oprava chodníku

Soupis:

SO 001 - Příprava území, demolice stávajících zpevněných ploch chodníku

Místo: Šumperk

Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Ing. Zdeněk Vitásek

Uchazeč: Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

148 497,61

HSV - Práce a dodávky HSV

148 497,61

1 - Zemní práce

76 770,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

400,00

997 - Přesun sutě

71 327,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku na ul. Čsl. armády, před občanskou vybaveností, Šumperk

Objekt:

SO 01 - Oprava chodníku

Soupis:

SO 001 - Příprava území, demolice stávajících zpevněných ploch chodníku

Místo: Šumperk

Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Ing. Zdeněk Vitásek

Uchazeč: Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

148 497,61

D HSV Práce a dodávky HSV 148 497,61

D 1 Zemní práce 76 770,00

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	240,000	80,00	19 200,00	CS ÚRS 2023 02
	W		"300x300" 240		240,000			
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	12,000	80,00	960,00	CS ÚRS 2023 02
3	K	113107121	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl do 100 mm ručně	m2	0,480	500,00	240,00	CS ÚRS 2023 02
	W		4*0,12		0,480			
4	K	113107143	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm ručně	m2	0,480	500,00	240,00	CS ÚRS 2023 02
	W		4*0,12		0,480			
5	K	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	240,000	172,00	41 280,00	CS ÚRS 2023 02
	W		240		240,000			
6	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	14,000	87,00	1 218,00	CS ÚRS 2023 02
	W		6+8		14,000			
7	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	8,000	87,00	696,00	CS ÚRS 2023 02
8	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	168,000	77,00	12 936,00	CS ÚRS 2023 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 400,00

9	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	4,000	100,00	400,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

D 997 Přesun sutě 71 327,61

10	K	997221151	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	52,413	175,00	9 172,28	CS ÚRS 2023 02
11	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	184,647	175,00	32 313,23	CS ÚRS 2023 02
12	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	553,941	11,00	6 093,35	CS ÚRS 2023 02
	W		184,647*3 Přepočtené koeficientem množství		553,941			
13	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	184,647	100,00	18 464,70	CS ÚRS 2023 02
14	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	52,413	50,00	2 620,65	CS ÚRS 2023 02
	W		184,647-0,234-132		52,413			
15	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	132,000	20,00	2 640,00	CS ÚRS 2023 02
	W		132		132,000			
16	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	0,234	100,00	23,40	CS ÚRS 2023 02
	W		0,082+0,152		0,234			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku na ul. Čsl. armády, před občanskou vybaveností, Šumperk

Objekt:

SO 01 - Oprava chodníku

Soupis:

SO 101 - Chodník

KSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel:

Město Šumperk

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk

IČ:

26836980

DIČ:

CZ26836980

Projektant:

Ing. Zdeněk Vitásek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

442 797,63

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	442 797,63	21,00%	92 987,50
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

535 785,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku na ul. Čsl. armády, před občanskou vybaveností, Šumperk

Objekt:

SO 01 - Oprava chodníku

Soupis:

SO 101 - Chodník

Místo: Šumperk

Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Ing. Zdeněk Vitásek

Uchazeč: Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

442 797,63

HSV - Práce a dodávky HSV

442 797,63

1 - Zemní práce

14 448,00

5 - Komunikace pozemní

230 013,20

8 - Trubní vedení

8 600,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

142 978,00

998 - Přesun hmot

46 758,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku na ul. Čsl. armády, před občanskou vybaveností, Šumperk

Objekt:

SO 01 - Oprava chodníku

Soupis:

SO 101 - Chodník

Místo: Šumperk

Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Ing. Zdeněk Vításek

Uchazeč: Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

442 797,63

D HSV Práce a dodávky HSV

442 797,63

D 1 Zemní práce 14 448,00

1	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	84,000	20,00	1 680,00	CS ÚRS 2023 02
	W		"tl. 150mm"					
	W		168*0,5		84,000			
2	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	20,160	300,00	6 048,00	CS ÚRS 2023 02
	W		168*0,5*0,15*1,6		20,160			
	K	181411131	Založení parkového trávniku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	84,000	10,00	840,00	CS ÚRS 2023 02
	W		168*0,5		84,000			
4	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	1,680	500,00	840,00	CS ÚRS 2023 02
	W		84*0,02 *Přepočtené koeficientem množství		1,680			
5	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	252,000	20,00	5 040,00	CS ÚRS 2023 02
	W		236*4*12		252,000			

D 5 Komunikace pozemní 230 013,20

6	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	240,000	285,00	68 400,00	CS ÚRS 2023 02
	W		236*4		240,000			
7	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	12,000	290,00	3 480,00	CS ÚRS 2023 02
	W		"předláždění" 12		12,000			
8	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	240,000	275,00	66 000,00	CS ÚRS 2023 02
	W		236*4		240,000			
9	M	59245212	dlažba zámková tvaru l 196x161x60mm přírodní	m2	238,360	370,00	88 193,20	CS ÚRS 2023 02
	W		236*1,01		238,360			
10	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	4,200	700,00	2 940,00	CS ÚRS 2023 02
	W		4*1,05		4,200			
	K	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A	m2	4,000	250,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 02

D 8 Trubní vedení 8 600,00

12	K	899132111	Výměna poklopu kanalizačního samonivelačního s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
13	K	899132212	Výměna poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného šoupátkového	kus	2,000	1 800,00	3 600,00	CS ÚRS 2023 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 142 978,00

14	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	12,000	250,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 02
	W		8*4		12,000			
15	M	58381007	kostka štipaná dlažební žula drobná 8/10	m2	0,400	1 000,00	400,00	CS ÚRS 2023 01
	W		4*0,1 *Přepočtené koeficientem množství		0,400			
16	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	8,000	400,00	3 200,00	CS ÚRS 2023 02
	W		4*2*2		8,000			
17	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	4,000	217,00	868,00	CS ÚRS 2023 02
18	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	4,000	240,00	960,00	CS ÚRS 2023 02
19	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	168,000	360,00	60 480,00	CS ÚRS 2023 02
20	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	168,000	185,00	31 080,00	CS ÚRS 2023 02
21	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	6,000	400,00	2 400,00	CS ÚRS 2023 02
22	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	11,100	3 500,00	38 850,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
					10,080			
					0,240			
					0,240			
					0,180			
					0,360			
					11,100			
23	K	919122132	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnicím profilem	m	4,000	100,00	400,00	CS ÚRS 2023 02
24	K	919125111	Těsnění vislé spáry mezi živičným krytem a ostatními prvky samolepicí asfaltovou páskou š 35 mm	m	4,000	100,00	400,00	CS ÚRS 2023 02
25	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	6,000	50,00	300,00	CS ÚRS 2023 02
26	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva téženého	m2	12,000	50,00	600,00	CS ÚRS 2023 01
27	K	979071022	Očištění dlažebních kostek drobných se spárováním živičnou směsí nebo MC při překopech inženýrských sítí	m2	0,800	50,00	40,00	CS ÚRS 2023 02
D		998	Přesun hmot				46 758,43	
28	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	246,097	190,00	46 758,43	CS ÚRS 2023 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku na ul. Čsl. armády, před občanskou vybaveností, Šumperk

Objekt:

SO 01 - Oprava chodníku

Soupis:

SO 192 - Dopravní značení dočasné - DIO

KSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel:

Město Šumperk

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk

IČ:

26836980

DIČ:

CZ26836980

Projektant:

Ing. Zdeněk Vitásek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 920,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 920,00	21,00%	2 083,20
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

12 003,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku na ul. Čsl. armády, před občanskou vybaveností, Šumperk

Objekt:

SO 01 - Oprava chodníku

Soupis:

SO 192 - Dopravní značení dočasné - DIO

Místo: Šumperk

Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Ing. Zdeněk Vitásek

Uchazeč: Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

9 920,00

HSV - Práce a dodávky HSV

9 920,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 920,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku na ul. Čsl. armády, před občanskou vybaveností, Šumperk

Objekt:

SO 01 - Oprava chodníku

Soupis:

SO 192 - Dopravní značení dočasné - DIO

Místo: Šumperk

Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Ing. Zdeněk Vitásek

Uchazeč: Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

9 920,00

D HSV Práce a dodávky HSV

9 920,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 920,00

1	K	913111111	Montáž a demontáž plastového podstavce dočasné dopravní značky	kus	6,000	200,00	1 200,00	CS ÚRS 2023 02
			"Z4a" 6		6,000			
2	K	913111115	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné základní	kus	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2023 02
			"A15" 2		2,000			
	K	913111211	Příplatek k dočasnému podstavci plastovému za první a ZKD den použití	kus	168,000	15,00	2 520,00	CS ÚRS 2023 02
			"Z4a" 6*4*7		168,000			
4	K	913111215	Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné základní za první a ZKD den použití	kus	56,000	15,00	840,00	CS ÚRS 2023 02
			"A15" 2*4*7		56,000			
5	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2023 02
			"B20a" 2		2,000			
6	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	56,000	15,00	840,00	CS ÚRS 2023 02
			"B20a" 2*4*7		56,000			
7	K	913321111	Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní	kus	6,000	200,00	1 200,00	CS ÚRS 2023 02
			"Z4a" 6		6,000			
8	K	913321211	Příplatek k dočasné směrové desce základní za první a ZKD den použití	kus	168,000	15,00	2 520,00	CS ÚRS 2023 02
			"Z4a" 6*4*7		168,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku na ul. Čsl. armády, před občanskou vybaveností, Šumperk

Objekt:

SO 01 - Oprava chodníku

Soupis:

SO 1000 - Ostatní náklady

KSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel:

Město Šumperk

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk

IČ:

26836980

DIČ:

CZ26836980

Projektant:

Ing. Zdeněk Vitásek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			10 500,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 500,00	21,00%	2 205,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			12 705,00
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku na ul. Čsl. armády, před občanskou vybaveností, Šumperk

Objekt:

SO 01 - Oprava chodníku

Soupis:

SO 1000 - Ostatní náklady

Místo: Šumperk

Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Ing. Zdeněk Vitásek

Uchazeč: Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

10 500,00

OST - Ostatní

10 500,00

O01 - Ostatní

10 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku na ul. Čsl. armády, před občanskou vybaveností, Šumperk

Objekt:

SO 01 - Oprava chodníku

Soupis:

SO 1000 - Ostatní náklady

Místo: Šumperk

Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Ing. Zdeněk Vitásek

Uchazeč: Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

10 500,00

D OST

Ostatní

10 500,00

D O01

Ostatní

10 500,00

1	K	221500000	Vytýčení stávajících inženýrských sítí	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	
	w		" vytýčení stávajících podzemních inženýrských sítí před zahájením zemních prací a přeložek"					
	w				1,000			
2	K	823800000	Vyřízení povolení zvláštního užívání pozemní komunikace	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
	w		" fotodokumentace stavby před a po stavbě- ucelené foto změny celé komunikace v jejím průběhu"					
	w		" zařazení fotek do fotoalba v časové souslednosti s popisem činnosti a číslem objektu"					
	w		" provedení v listinné a v digitální podobě"					
	w				1,000			
3	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku na ul.Čsl. armády,před občanskou vybaveností ,Šumperk

Objekt:

SO 01 - Oprava chodníku

Soupis:

SO 1020 - VRN

KSO:

Místo: Šumperk

CC-CZ:

Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel:

Město Šumperk

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk

IČ:

26836980

DIČ:

CZ26836980

Projektant:

Ing.Zdeněk Vitásek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				2 000,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	2 000,00	21,00%	420,00	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		2 420,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku na ul.Čsl. armády,před občanskou vybaveností ,Šumperk

Objekt:

SO 01 - Oprava chodníku

Soupis:

SO 1020 - VRN

Místo: Šumperk

Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek

Uchazeč: Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

2 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku na ul.Čsl. armády,před občanskou vybaveností ,Šumperk

Objekt:

SO 01 - Oprava chodníku

Soupis:

SO 1020 - VRN

Místo: Šumperk

Datum: 31. 8. 2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Ing.Zdeněk Vitásek

Uchazeč: Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 000,00	
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				2 000,00	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				2 000,00	
1	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 02
2	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 02